
Marka Qoltec

Model 54286

Długość kabla 10

Kod producenta 54286

EAN 5901878542867

Stan Nowy

QOLTEC 54286 Qoltec Optic Patchcord SC/A
Indeks: 108875 Producent: QOLTEC Kod producenta: 54286

Cena: 18.52 zł

Opis

QOLTEC 54286 Qoltec Optic Patchcord SC/APC-SC/APC
Singlemode 9/125 G652D Simplex 10m
Producent: QOLTEC

Producent: QOLTEC; Klasa produktu: Kabel sieciowy (światłowodowy, patchcord); Długość: 10.000 metr; Typ okablowania:
Jednomodowy G652D; Typ wtyczki 1: SC/APC; Typ wtyczki 2: SC/APC; Maksymalna prędkość transmisji: nie dotyczy;
Dodatkowe informacje: Typ włókna: 9/125, Standard włókna: G652D, Rodzaj złączy: SC/APC - SC/APC, Powłoka: LSZH,
Średnica kabla: 3.0 mm, Tłumienie: 60db, Element wzmacniający: Włókna aramidowe, Produkt indywidualnie testowany,
Typ transmisji światłowodowej: Simplex; Kolor: żółty

Parametry
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